

JACC Holding af 1/8 2010 ApS

Lucernevej 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 24 01 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Christian Rex
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACC Holding af 1/8 2010 ApS Lucernevej 31 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 24 01 39
	Stiftet: 8. september 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Christian Rex
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.390 mod -50.377 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.655 mod 164.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-13.390	-50.377
Indtægter af andre kapitalandele	0	211.400
Andre finansielle indtægter	8.750	15.178
Finansielle omkostninger	-15	-107
Resultat før skat	-4.655	176.094
Skat af årets resultat	0	-11.500
Årets resultat	-4.655	164.594
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	209.000
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Disponeret fra overført resultat	-4.655	-184.406
Disponeret i alt	-4.655	164.594

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	610.163	610.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	610.163	610.163
Anlægsaktiver i alt	610.163	610.163
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	868
Tilgodehavender i alt	0	868
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	18.368
Værdipapirer i alt	0	18.368
Likvide beholdninger	52.513	175.822
Omsætningsaktiver i alt	52.513	195.058
Aktiver i alt	662.676	805.221

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	557.959	562.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Egenkapital i alt	<u>637.959</u>	<u>782.614</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
3 Anden gæld	10.967	8.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.717</u>	<u>22.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.717</u>	<u>22.607</u>
Passiver i alt	<u>662.676</u>	<u>805.221</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	562.614	747.020
Årets overførte overskud eller underskud	-4.655	-184.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	209.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-209.000
	<u>557.959</u>	<u>562.614</u>

3. Anden gæld

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.967	8.759
Skattekonto	0	98
	<u>10.967</u>	<u>8.857</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Ingen.
